

Comune di Albaredo d'Adige

- Provincia di Verona -

Prot. 773

Albaredo d'Adige, lì 2 1 GEN. 2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA SICUREZZA, CONTROLLO E SERVIZI ALLA PERSONA

Vista la nota protocollata agli atti dell'Ente al n. 435 in data 15/01/2015 di un componente del comitato di gestione della Sala Polifunzionale Comunale di Albaredo d'Adige, tendente ad ottenere l'autorizzazione ad effettuare pubblicità fonica nei giorni 24 e 25 gennaio 2015 per informare la popolazione della commedia "L'usel del Marescial" in programma per domenica 25/01/2015 presso la Sala Polifunzionale Comunale situata nel Palazzo della Cultura "Dino Coltro" di Albaredo d'Adige;

Visto l'art. 23, comma 8° del D. Lgs 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni aventi per oggetto la pubblicità sulle strade e sui veicoli;

Visti gli artt. 26 e 27 del medesimo D.Lgs. n. 285/92;

Visto l'art. 59, commi 1 e 2 del regolamento d'esecuzione approvato con D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495;

Visto l'art. 28 del regolamento Comunale per l'installazione dei mezzi pubblicitari, allegato A) alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 29/09/2009;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Per quanto di competenza,

AUTORIZZA

il Comitato di gestione della Sala Polifunzionale Comunale di Albaredo d'Adige, ad effettuare dalle ore 09,00 alle ore 13,00 e dalle ore 16,30 alle ore 19,30 dei giorni 24 e 25 gennaio 2015, pubblicità fonica al fine di informare la popolazione della commedia "L'usel del Marescial" in programma per domenica 25/01/2015 presso la predetta Sala Polifunzionale situata nel Palazzo della Cultura "Dino Coltro" di Albaredo d'Adige, con l'obbligo dell'osservanza delle seguenti prescrizioni:

- la pubblicità sonora è comunque vietata in un raggio di m. 300 da ospedali e case di cura, cimiteri, scuole di ogni ordine e grado, luoghi di culto e simili;
- la pubblicità sonora non può comunque superare i limiti di inquinamento acustico previsti dalle norme e leggi in materia.



IL RESPONSABILE DELL'AREA SICUREZZA, CONTROLLO
E SERVIZI ALLA PERSONA
dott. Daniele Marcolini

Settore Sicurezza e Controllo